

4. 耐震形(NS)ダクティル鑄鉄管・異形管

耐震形ダクティル 鑄鉄管 JWWAG113

耐震形ダクティル鑄鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 75

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面珪砂		内面粉体		
				ライニング*		ライニング*		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	75	X	4000	69.6	346	24,080	373	25,960
NS 3種	75	X	4000	59.0	384	22,660	384	22,660
NS-K 1種	75	X	4000	69.6	350	24,360	377	26,240
NS-K 3種	75	X	4000	59.0	388	22,890	388	22,890
K-NS 1種	75	X	4000	62.8	329	20,660	357	22,420
K-NS 3種	75	X	4000	52.1	357	18,600	389	20,270

●受口がNS形の直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
	mm	mm	kg	屯価	
短管1号	75		14.2	870	19,820
短管2号	75		9.48	870	11,750
両受曲管	75	X 22° 1/2	19.5	980	27,050
	75	X 45°	21.1	980	28,620
渦巻式F付T字管	75	X 75	26.1	1,470	45,840
浅埋用F付T字管	75	X 75	21.7	980	28,740

●異形管価格には異形管用付属品、接合部品価格を含みます。

●継輪及び帽の価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II ハックアップリング、SUS304 T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。(継輪は2組、帽は1組)

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	75	X	75	35.0	980	46,210
二受T字管	75	X	75	25.3	870	29,950
曲管	75	X	5° 5/8	14.0	870	16,150
	75	X	11° 1/4	14.0	870	16,150
	75	X	22° 1/2	14.0	870	16,150
	75	X	45°	14.7	870	16,760
	75	X	90°	15.9	980	19,550
継輪	75		28.2	870	43,930	
帽	75		10.9	1,040	24,950	
フランジ付T字管	75	X	75	21.6	980	28,640

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	75	990
NSロックリング	75	2,960
芯出し用ゴム	75	420
<挿し口リング>		
リベットタイプ	75	3,990
タッピンネジタイプ	75	6,070
タッピンネジ(継輪用)	75	4,810
ライナ(芯出し用ゴム含む)	75	3,440
S II 押輪	75	1,750
S II ゴム輪	75	890
S II ハックアップリング	75	350
SUS304T頭ホルトナット	M16 X 100 4本	3,640
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	75 X 5000	940
固定用ゴムバンド	75	90

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿し口リング〔タッピンねじタイプ(継輪用)〕は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイトイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイトイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 100

●直管

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面マルチ		内面粉体		
				ライニング		ライニング		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	100	X	4000	89.6	346	31,000	373	33,420
NS 3種	100	X	4000	75.7	384	29,070	384	29,070
NS-K 1種	100	X	4000	89.5	350	31,330	377	33,740
NS-K 3種	100	X	4000	75.6	388	29,330	388	29,330
K-NS 1種	100	X	4000	81.2	329	26,710	357	28,990
K-NS 3種	100	X	4000	67.1	357	23,950	389	26,100

●受口がNS形の直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
短管1号	100		18.5	870	24,820	
短管2号	100		12.1	870	14,130	
両受曲管	100	X 22°	1/2	28.3	980	37,970
	100	X 45°		28.2	980	37,880
渦巻式F付T字管	100	X	75	31.1	1,470	54,340
浅埋用F付T字管	100	X	75	27.4	980	35,470

●異形管価格には異形管用付属品、接合部品価格を含みます。

●継輪及び帽の価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II バックアップリング、SUS304 T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。(継輪は2組、帽は1組)

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面粉体塗装			
				1個当り価格			
	mm	mm	kg	屯価			
三受十字管	100	X	100	49.3	980	63,670	
二受T字管	100	X	75	31.1	870	36,150	
	100	X	100	35.6	870	41,210	
受挿し片落管	100	X	75	19.1	980	23,840	
挿し受片落管	100	X	75	17.2	980	20,830	
曲管	100	X	5°	5/8	18.7	870	21,390
	100	X	11°	1/4	18.7	870	21,390
	100	X	22°	1/2	19.8	870	22,350
	100	X	45°		20.7	870	23,130
	100	X	90°		22.0	980	26,680
継輪	100		34.9	870	53,840		
帽	100		13.9	1,040	30,110		
フランジ付T字管	100	X	75	26.6	980	34,690	

●接合部材・その他

単位：円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	100	1,140
NSロックリング	100	4,020
芯出し用ゴム	100	470
<挿しロリング>		
リベットタイプ	100	4,320
タピンネジタイプ	100	6,700
タピンネジ(継輪用)	100	5,190
ライナ(芯出し用ゴム含む)	100	4,440
S II 押輪	100	2,190
S II ゴム輪	100	910
S II バックアップリング	100	360
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 4本	4,200
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	100 X 5000	1,040
固定用ゴムバンド	100	120

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング[タピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイトイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイトイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 150

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面珪珪		内面粉体		
				ライニング		ライニング		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	150	X	5000	159	343	54,540	371	58,990
NS 3種	150	X	5000	133	380	50,540	380	50,540
NS-K 1種	150	X	5000	159	347	55,170	375	59,630
NS-K 3種	150	X	5000	133	384	51,070	384	51,070
K-NS 1種	150	X	5000	146	345	50,370	373	54,460
K-NS 3種	150	X	5000	120	373	44,760	408	48,960

●受口がNS形の直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
	mm	mm	kg	屯価	
短管1号	150		27.2	850	31,610
短管2号	150		19.4	850	20,090
両受曲管	150 X 22°	1/2	42.3	950	49,970
	150 X 45°		42.1	950	49,780
渦巻式F付T字管	150 X 75		43.3	1,470	72,040
	150 X 100		48.9	1,470	80,370
浅埋用F付T字管	150 X 75		39.4	950	45,820
	150 X 100		43.6	950	49,910

●異形管価格には異形管用付属品、接合部品価格を含みます。

●継輪及び帽の価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II ハックアップリング、SUS304 T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。(継輪は2組、帽は1組)

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	150	X	100	60.7	950	72,800
	150	X	150	73.5	950	84,500
二受T字管	150	X	75	41.1	850	43,800
	150	X	100	47.6	850	50,470
	150	X	150	54.0	850	55,680
受挿し片落管	150	X	100	27.8	950	31,300
挿し受片落管	150	X	100	24.3	950	28,210
曲管	150	X	5°	28.0	850	28,690
	150	X	11°	28.0	850	28,690
	150	X	22°	31.3	850	31,500
	150	X	45°	31.1	850	31,330
	150	X	90°	35.7	950	38,810
継輪	150		52.2	850	73,610	
帽	150		20.3	1,010	39,030	
フランジ付T字管	150	X	75	37.4	950	43,920
	150	X	100	42.1	950	48,490

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	150	1,670
NSロックリング	150	3,180
芯出し用ゴム	150	530
<挿し口リング>		
リベットタイプ	150	5,010
タピンネジタイプ	150	7,840
タピンネジ(継輪用)	150	6,070
ライナ(芯出し用ゴム含む)	150	7,000
S II 押輪	150	3,270
S II ゴム輪	150	1,250
S II ハックアップリング	150	430
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 6本	6,300
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	150 X 6000	1,510
固定用ゴムバンド	150	130

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部材のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部材の価格とは異なります。)

●切管用挿し口リング[タピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 200

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面モルタル		内面粉体		
				ライニング [※]		ライニング [※]		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	200	X	5000	208	343	71,340	371	77,170
NS 3種	200	X	5000	174	380	66,120	380	66,120
NS-K 1種	200	X	5000	208	347	72,180	375	78,000
NS-K 3種	200	X	5000	173	384	66,430	384	66,430
K-NS 1種	200	X	5000	192	345	66,240	373	71,620
K-NS 3種	200	X	5000	157	373	58,560	408	64,060

●受口がNS形の直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
短管1号	200		36.8	850	41,360	
短管2号	200		28.9	850	28,270	
両受曲管	200	X 22°	1/2	58.0	950	67,860
	200	X 45°		62.8	950	72,420
渦巻式F付T字管	200	X 75	64.2	1,470	104,250	
	200	X 100	66.6	1,470	107,880	
浅埋用F付T字管	200	X 75	57.9	950	64,890	
	200	X 100	61.5	950	68,410	

●異形管価格には異形管用付属品、接合部品価格を含みます。

●継輪及び帽の価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II ハックアップリング、SUS304 T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。(継輪は2組、帽は1組)

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	200	X 150	92.2	950	103,750	
	200	X 200	110	950	123,640	
二受T字管	200	X 100	64.1	850	65,990	
	200	X 200	82.7	850	83,060	
受挿し片落管	200	X 100	40.4	950	44,760	
	200	X 150	41.2	950	45,520	
挿し受片落管	200	X 100	34.3	950	37,710	
	200	X 150	38.1	950	41,090	
曲管	200	X 5°	5/8	45.0	850	44,630
	200	X 11°	1/4	45.0	850	44,630
	200	X 22°	1/2	44.9	850	44,550
	200	X 45°		49.7	850	48,630
	200	X 90°		56.2	950	59,770
排水T字管	200	X 100	78.2	950	92,170	
継輪	200		65.7	850	89,230	
帽	200		27.0	1,010	49,870	
フランジ付T字管	200	X 75	56.2	950	63,270	
	200	X 100	57.5	950	64,610	

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	200	2,310
NSロックリング	200	4,040
芯出し用ゴム	200	670
<挿しロリング>		
リベットタイプ [※]	200	5,690
タピンネジタイプ	200	8,980
タピンネジ(継輪用)	200	6,830
ライナ(芯出し用ゴム含む)	200	9,980
S II 押輪	200	3,990
S II ゴム輪	200	1,590
S II ハックアップリング	200	530
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 6本	6,300
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	200 X 6000	2,250
固定用ゴムバンド [※]	200	160

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング[タピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 250

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面モルタル		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
NS 1種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
NS 3種	250	X 5000	257	343	88,150	371	95,350
NS-K 1種	250	X 5000	214	380	81,320	380	81,320
NS-K 3種	250	X 5000	257	347	89,180	375	96,380
K-NS 1種	250	X 5000	214	384	82,180	384	82,180
K-NS 3種	250	X 5000	238	345	82,110	373	88,770
K-NS 3種	250	X 5000	195	373	72,740	408	79,560

●受口がNS形の直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
短管2号	250		50.8	850	54,840
両受曲管	250	X 22° 1/2	72.3	950	84,410
	250	X 45°	78.7	950	90,490
渦巻式F付T字管	250	X 75	80.2	1,470	129,250
	250	X 100	82.6	1,470	132,880
浅埋用F付T字管	250	X 75	73.5	950	81,190
	250	X 100	77.8	950	85,370

●異形管価格には異形管用付属品、接合部品価格を含みます。

●継輪及び帽の価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II バックアップリング、SUS304 T頭ホルトナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。(継輪は2組、帽は1組)

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	250	X 150	108	950	120,240
二受T字管	250	X 100	139	950	155,630
	250	X 250	77.9	850	79,200
受挿し片落管	250	X 150	87.9	850	87,470
	250	X 250	107	850	106,670
受挿し片落管	250	X 100	53.0	950	58,210
	250	X 150	53.7	950	58,880
挿し受片落管	250	X 200	52.1	950	57,360
	250	X 100	48.7	950	51,390
挿し受片落管	250	X 150	52.5	950	54,770
	250	X 200	54.0	950	57,680
曲管	250	X 5° 5/8	57.7	850	56,910
	250	X 11° 1/4	57.7	850	56,910
	250	X 22° 1/2	61.1	850	59,800
	250	X 45°	67.5	850	65,240
	250	X 90°	78.5	950	82,440
排水T字管	250	X 100	94.0	950	110,140
継輪	250		78.6	850	109,510
帽	250		34.8	1,010	62,410
フランジ付T字管	250	X 75	71.1	950	78,910
	250	X 100	72.5	950	80,340

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	250	2,750
NSロックリング	250	5,120
芯出し用ゴム	250	780
<挿しロリング>		
リベットタイプ	250	6,600
タピンネジタイプ	250	10,630
タピンネジ(継輪用)	250	7,970
ライナ(芯出し用ゴム含む)	250	10,870
S II 押輪	250	5,000
S II ゴム輪	250	2,040
S II バックアップリング	250	550
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 8本	8,400
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	250 X 6000	2,550
固定用ゴムバンド	250	180

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング[タピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクティル 鑄鉄管 JWWAG113

耐震形ダクティル鑄鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 300

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面モルタル		内面粉体		
				ライニング		ライニング		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	300	X	6000	373	400	149,200	458	170,830
NS 3種	300	X	6000	331	397	131,410	478	158,220

●直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
	mm	mm	kg	屯価	
短管1号	300		59.1	950	79,310
短管2号	300		49.7	950	51,020
両受曲管	300	X 22° 1/2	81.7	1,000	120,420
	300	X 45°	88.8	1,000	127,520

●異形管価格には、SⅡ押輪、SⅡゴム輪、SⅡバックアップリング、SUS304 T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	300	X	200	140	1,050	179,120
	300	X	300	165	1,050	231,330
二受T字管	300	X	100	86.7	950	106,850
	300	X	150	99.2	950	118,490
	300	X	200	110	950	130,240
	300	X	300	129	950	161,270
受挿し片落管	300	X	100	64.5	1,050	87,090
	300	X	150	65.4	1,050	88,030
	300	X	200	63.7	1,050	86,250
	300	X	250	65.9	1,050	88,560
挿し受片落管	300	X	100	55.6	1,050	63,500
	300	X	150	59.5	1,050	67,370
	300	X	200	60.9	1,050	70,330
	300	X	250	61.2	1,050	72,120
曲管	300	X	5° 5/8	59.4	950	75,790
	300	X	11° 1/4	61.5	950	77,790
	300	X	22° 1/2	65.4	950	81,490
	300	X	45°	72.9	950	88,620
	300	X	90°	88.7	1,050	112,500
排水T字管	300	X	100	106	1,050	155,140
継輪	300		103	950	136,570	
帽	300		48.9	1,120	87,890	
フランジ付T字管	300	X	75	75.3	1,050	101,930
	300	X	100	78.8	1,050	105,700

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	300	5,160
NSロックリング	300	6,860
芯出し用ゴム	300	1,540
<挿しロリング>		
リベットタイプ	300	7,770
タッピンネジタイプ	300	13,360
タッピンネジ(継輪用)	300	13,890
ライナ(芯出し用ゴム含む)	300	20,940
SⅡ押輪	300	6,490
SⅡゴム輪	300	3,770
SⅡバックアップリング	300	700
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 8本	8,400
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	300 X 7000	3,480
固定用ゴムバンド	300	210

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部材のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部材の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング[タッピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイル 鑄鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイル鑄鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 350

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面モルタル		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
NS 1種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	350	X 6000	434	400	173,600	458	198,770
NS 3種	350	X 6000	386	397	153,240	478	184,510

●直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
	350		71.0	950	95,190
短管2号	350		64.3	950	64,990
両受曲管	350	X 22° 1/2	96.9	1,000	144,580
	350	X 45°	108	1,000	155,680

●異形管価格には、SⅡ押輪、SⅡゴム輪、SⅡバックアップリング、SUS304

T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	350	X 250	175	1,050	223,310
	350	X 350	200	1,050	281,520
二受T字管	350	X 250	139	950	163,750
	350	X 350	158	950	197,780
受挿し片落管	350	X 150	81.2	1,050	109,100
	350	X 200	79.3	1,050	107,110
	350	X 250	81.7	1,050	109,630
	350	X 300	73.0	1,050	100,490
挿し受片落管	350	X 150	74.0	1,050	82,590
	350	X 200	75.2	1,050	85,340
	350	X 250	75.7	1,050	87,350
	350	X 300	71.7	1,050	94,650
曲管	350	X 5° 5/8	70.8	950	91,100
	350	X 11° 1/4	74.0	950	94,140
	350	X 22° 1/2	79.7	950	99,560
	350	X 45°	91.2	950	110,480
	350	X 90°	115	1,050	144,590
排水T字管	350	X 150	136	1,050	195,370
継輪	350		118	950	159,780
帽	350		59.6	1,120	104,350
フランジ付T字管	350	X 75	88.3	1,050	120,060
	350	X 100	92.3	1,050	124,360

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	350	6,380
NSロックリング	350	7,720
芯出し用ゴム	350	1,710
<挿しロッキング>		
リベットタイプ	350	8,710
タッピンネジタイプ	350	14,550
タッピンネジ(継輪用)	350	16,400
ライナ(芯出し用ゴム含む)	350	23,100
SⅡ押輪	350	7,900
SⅡゴム輪	350	4,610
SⅡバックアップリング	350	830
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 100 10本	10,500
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	350 X 7000	3,650
固定用ゴムバンド	350	230

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿しロッキング[タッピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイトイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイトイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 400

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面モルタル		内面粉体	
				ライニング*		ライニング*	
NS 1種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	400	X 6000	547	400	218,800	458	250,530
NS 3種	400	X 6000	465	397	184,610	478	222,270

●直管価格には、接合部品(NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング)の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
	400		85.6	950	113,770
短管2号	400		81.7	950	81,520
仕切弁副管A1号	400	X 100	110	1,120	159,250
仕切弁副管A2号	400	X 100	92.8	1,120	111,440
両受曲管	400	X 22° 1/2	119	1,000	176,100
	400	X 45°	136	1,000	193,100

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	400	X 300	206	1,050	283,570
	400	X 400	253	1,050	351,300
二受T字管	400	X 300	171	950	210,360
	400	X 400	202	950	249,000
受挿し片落管	400	X 150	102	1,050	135,650
	400	X 200	100	1,050	133,550
	400	X 250	102	1,050	135,650
	400	X 300	93.6	1,050	126,830
	400	X 350	88.6	1,050	121,580
挿し受片落管	400	X 150	94.1	1,050	103,700
	400	X 200	95.0	1,050	106,130
	400	X 250	95.5	1,050	108,140
	400	X 300	91.3	1,050	115,230
	400	X 350	87.7	1,050	115,930
曲管	400	X 5° 5/8	88.5	950	112,630
	400	X 11° 1/4	93.0	950	116,900
	400	X 22° 1/2	101	950	124,500
	400	X 45°	118	950	140,650
	400	X 90°	153	1,050	189,200
排水T字管	400	X 150	160	1,050	229,990
継輪	400		140	950	190,100
帽	400		74.1	1,120	125,300
フランジ付T字管	400	X 75	108	1,050	145,450
	400	X 100	113	1,050	150,800

●異形管価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II バックアップリング、SUS304

T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	400	8,450
NSロックリング	400	8,690
芯出し用ゴム	400	1,960
<挿しロリング>		
リベットタイプ	400	9,630
タッピンネジタイプ	400	15,610
タッピンネジ(継輪用)	400	18,780
ライナ(芯出し用ゴム含む)	400	30,670
S II 押輪	400	9,500
S II ゴム輪	400	5,180
S II バックアップリング	400	910
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 110 12本	12,960
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	400 X 7000	3,690
固定用ゴムバンド	400	250

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部材のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部材の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング[タッピンねじタイプ(継輪用)]は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイル 鋳鉄管 JWWAG113

耐震形ダクタイル鋳鉄異形管 JWWAG114

NS形 - 450

●直管

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価				
				内面珪砂		内面粉体		
				ライニング		ライニング		
	mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS 1種	450	X	6000	645	400	258,000	458	295,410
NS 3種	450	X	6000	553	397	219,540	478	264,330

●直管価格には、接合部品（NSゴム輪、芯出しゴム、NSロックリング）の価格を含みます。

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
短管1号	450		100	950	129,670	
短管2号	450		98.7	950	97,870	
仕切弁副管A1号	450	X	100	129	1,120	182,750
仕切弁副管A2号	450	X	100	110	1,120	130,900
両受曲管	450	X	22°	139	1,000	200,140
	450	X	45°	163	1,000	224,140

●異形管

単位：円

品名	口径 寸法		単重	単価		
				内面粉体塗装		
				1個当り価格		
	mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	450	X	300	226	1,050	306,590
	450	X	450	293	1,050	399,360
二受T字管	450	X	300	190	950	230,430
	450	X	450	237	950	286,290
受挿し片落管	450	X	200	120	1,050	156,570
	450	X	250	123	1,050	159,720
	450	X	300	114	1,050	150,270
	450	X	350	109	1,050	145,020
	450	X	400	105	1,050	140,820
挿し受片落管	450	X	200	114	1,050	126,080
	450	X	250	115	1,050	128,610
	450	X	300	111	1,050	135,910
	450	X	350	107	1,050	136,190
	450	X	400	104	1,050	137,750
曲管	450	X	5°	102	950	127,470
	450	X	11°	108	950	133,170
	450	X	22°	120	950	144,570
	450	X	45°	144	950	167,370
	450	X	90°	192	1,050	232,170
排水T字管	450	X	200	193	1,050	270,170
継輪	450		161	950	214,090	
帽	450		87.7	1,120	142,550	
フランジ付T字管	450	X	75	122	1,050	162,170
	450	X	100	128	1,050	168,570

●異形管価格には、S II 押輪、S II ゴム輪、S II バックアップリング、SUS304

T頭ホルト・ナット、NSロックリング、芯出しゴムを含みます。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●接合部材・その他

単位：円

品名	口径 寸法	単価
NSゴム輪	450	10,270
NSロックリング	450	10,050
芯出し用ゴム	450	2,210
<挿しロリング>		
リベットタイプ	450	10,550
タピンネジタイプ	450	17,860
タピンネジ(継輪用)	450	23,280
ライナ(芯出し用ゴム含む)	450	33,920
S II 押輪	450	10,810
S II ゴム輪	450	5,550
S II バックアップリング	450	1,250
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 110 12本	12,960
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	450 X 7000	4,220
固定用ゴムバンド	450	290

●NSゴム輪、NSロックリング、芯出し用ゴムの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

●切管用挿しロリング〔タピンねじタイプ(継輪用)〕は、既設管に挿し口突部を形成し、NS形継輪と接合する場合に使用します。この場合、1種管、2種管、3種管又はPF種管に使用することができます。

耐震形ダクタイトイル 鑄鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイトイル鑄鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 500

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面モルタル		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
NS S種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	500	X 6000	699	440	307,560	509	355,790

●直管価格には、接合部品の価格を含みません。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
短管2号	500		147	970	191,350
仕切弁副管A1号	500	X 100	210	1,140	291,760
仕切弁副管A2号	500	X 100	180	1,140	214,000
両受曲管	500	X 22° 1/2	231	/	417,340
	500	X 45°	264		415,790

●異形管価格には、接合部品価格を含みません。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	500	X 400	445	1,070	576,810
二受T字管	500	X 350	371	970	427,270
	500	X 400	382	970	442,650
	500	X 500	429	970	503,250
受挿し片落管	500	X 250	177	1,070	232,950
	500	X 300	185	1,070	241,510
	500	X 350	195	1,070	252,210
	500	X 400	207	1,070	265,050
挿し受片落管	500	X 450	220	1,070	278,960
	500	X 250	130	1,070	146,960
	500	X 300	145	1,070	174,510
	500	X 350	156	1,070	190,760
挿し受片落管	500	X 400	174	1,070	214,730
	500	X 450	189	1,070	232,800
	500	X 5° 5/8	225	970	261,810
	500	X 11° 1/4	225	970	261,810
曲管	500	X 22° 1/2	224	970	260,840
	500	X 45°	223	970	259,870
	500	X 90°	288	1,070	351,720
排水T字管	500	X 200	298	1,070	412,360
継輪	500		212	970	292,760
栓	500		88.5	1,070	108,460
フランジ付T字管	500	X 75	231	1,070	294,230
	500	X 100	233	1,070	296,470

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	500	17,190
NSロックリング	500	8,740
NSゴム輪	500	3,690
NSバックアップリング	500	5,810
SUS304T頭ボルトナット	M20 X 125 14本	12,460
<挿しロッキング>		
リベットタイプ	500	29,570
ライナ	500	36,470
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	500 X 7500	5,240
固定用ゴムバンド	500	310

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

耐震形ダクタイトイル 鑄鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイトイル鑄鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 600

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面珪珪ル		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS S種	600	X 6000	959	412	395,110	481	461,280

●直管価格には、接合部品の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
mm	mm	kg	屯価		
短管1号	600		198	970	244,180
短管2号	600		207	970	206,090
仕切弁副管A1号	600	X 100	274	1,140	368,080
仕切弁副管A2号	600	X 100	243	1,140	285,920
両受曲管	600	X 22° 1/2	293	/	521,890
	600	X 45°	344		534,300

●異形管価格には、接合部品価格を含みます。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
mm	mm	kg	屯価		
三受十字管	600	X 400	561	1,070	704,190
二受T字管	600	X 400	497	970	557,460
	600	X 450	505	970	567,240
	600	X 500	543	970	617,090
	600	X 600	569	970	645,570
受挿し片落管	600	X 300	224	1,070	286,500
	600	X 350	234	1,070	297,200
	600	X 400	246	1,070	310,040
	600	X 450	257	1,070	321,810
	600	X 500	271	1,070	336,790
挿し受片落管	600	X 300	170	1,070	201,260
	600	X 350	181	1,070	217,510
	600	X 400	197	1,070	239,340
	600	X 450	212	1,070	257,410
	600	X 500	256	1,070	317,480
曲管	600	X 5° 5/8	287	970	325,210
	600	X 11° 1/4	287	970	325,210
	600	X 22° 1/2	288	970	326,180
	600	X 45°	296	970	333,940
	600	X 90°	397	1,070	471,610
排水T字管	600	X 200	368	1,070	493,780
継輪	600		261	970	346,810
栓	600		130	1,070	170,500
フランジ付T字管	600	X 75	293	1,070	363,830
	600	X 100	295	1,070	366,070

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	600	18,470
NSロックリング	600	10,510
NSゴム輪	600	4,030
NSバックアップリング	600	6,030
SUS304T頭ホルトナット	M20 X 125 14本	12,460
<挿しロリング>		
リベットタイプ	600	33,270
ライナ	600	47,580
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	600 X 7500	5,970
固定用ゴムバンド	600	360

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

耐震形ダクタイトイル 鑄鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイトイル鑄鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 700

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面粉体		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
NS S種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	700	X 6000	1,240	400	496,000	469	581,560

●直管価格には、接合部品の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
短管2号	700		274	970	343,460
仕切弁副管A1号	700	X 150	385	1,140	520,180
仕切弁副管A2号	700	X 150	321	1,140	375,040
両受曲管	700	X 22° 1/2	431	/	779,740
	700	X 45°	506		792,160

●異形管価格には、接合部品価格を含みます。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	700	X 500	823	1,070	1,039,910
二受T字管	700	X 450	675	970	757,500
	700	X 500	713	970	807,350
	700	X 600	738	970	834,860
	700	X 700	799	970	919,390
受挿し片落管	700	X 400	355	1,070	452,030
	700	X 450	369	1,070	467,010
	700	X 500	385	1,070	484,130
	700	X 600	416	1,070	517,300
挿し受片落管	700	X 400	265	1,070	312,100
	700	X 450	282	1,070	332,310
	700	X 500	329	1,070	395,590
	700	X 600	375	1,070	448,070
曲管	700	X 5° 5/8	427	970	486,370
	700	X 11° 1/4	427	970	486,370
	700	X 22° 1/2	428	970	487,340
	700	X 45°	436	970	495,100
	700	X 90°	580	1,070	692,780
排水T字管	700	X 300	550	1,070	752,220
継輪	700		385	970	517,810
栓	700		187	1,070	231,490
フランジ付T字管	700	X 75	400	1,070	503,680
	700	X 100	401	1,070	504,850

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	700	24,130
NSロックリング	700	14,640
NSゴム輪	700	6,180
NSバックアップリング	700	6,120
SUS304T頭ホルトナット	M24 X 145 16本	28,320
<挿しロッキング>		
リベットタイプ	700	40,240
ライナ	700	58,790
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	700 X 7500	7,160
固定用ゴムバンド	700	440

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、

SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時

価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

耐震形ダクタイトイル 鋳鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイトイル鋳鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 800

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面マルチ		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
NS S種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	800	X 6000	1,550	400	620,000	469	726,950

●直管価格には、接合部品の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
短管2号	800		339	970	428,530
仕切弁副管A1号	800	X 150	485	1,140	656,200
仕切弁副管A2号	800	X 150	402	1,140	467,680
両受曲管	800	X 22° 1/2	536	/	1,000,740
	800	X 45°	636		1,011,600

●異形管価格には、接合部品価格を含みます。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	800	X 600	1,040	1,070	1,300,340
二受T字管	800	X 500	880	970	991,060
	800	X 600	905	970	1,018,570
	800	X 700	965	970	1,102,130
	800	X 800	1,010	970	1,167,500
受挿し片落管	800	X 450	435	1,070	559,350
	800	X 500	450	1,070	575,400
	800	X 600	479	1,070	606,430
	800	X 700	519	1,070	649,230
挿し受片落管	800	X 450	318	1,070	370,830
	800	X 500	364	1,070	433,040
	800	X 600	408	1,070	483,380
	800	X 700	489	1,070	595,410
曲管	800	X 5° 5/8	549	970	626,430
	800	X 11° 1/4	549	970	626,430
	800	X 22° 1/2	548	970	625,460
	800	X 45°	555	970	632,250
	800	X 90°	756	1,070	902,820
排水T字管	800	X 300	667	1,070	920,850
継輪	800		477	970	650,490
栓	800		278	1,070	328,860
フランジ付T字管	800	X 75	490	1,070	621,700
	800	X 100	491	1,070	622,870
	800	X 600	838	1,070	995,860

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	800	35,030
NSロックリング	800	17,700
NSゴム輪	800	8,650
NSバックアップリング	800	6,490
SUS304T頭ボルトナット	M24 X 145 20本	35,400
<挿しロッキング>		
リベットタイプ	800	43,470
ライナ	800	69,770
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	800 X 7500	8,130
固定用ゴムバンド	800	490

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、

SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時

価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

耐震形ダクタイル 鋳鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイル鋳鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 900

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面モルタル		内面粉体	
				ライニング [※]		ライニング [※]	
NS S種	mm	mm	kg	屯価		屯価	
	900	X 6000	1,890	362	684,180	431	814,590

●直管価格には、接合部品の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
短管1号	mm	mm	kg	屯価	
短管2号	900		411	1,000	534,920
仕切弁副管A1号	900	X 200	617	1,170	849,510
仕切弁副管A2号	900	X 200	516	1,170	613,220
両受曲管	900	X 22° 1/2	656	/	1,340,990
	900	X 45°	793		1,390,590

●異形管価格には、接合部品価格を含みます。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
三受十字管	mm	mm	kg	屯価	
	900	X 700	1,370	1,100	1,769,480
二受T字管	900	X 600	969	1,000	1,133,940
	900	X 700	1,170	1,000	1,360,300
	900	X 800	1,210	1,000	1,422,020
受挿し片落管	900	X 500	526	1,100	696,720
	900	X 600	553	1,100	726,420
	900	X 700	590	1,100	767,120
挿し受片落管	900	X 800	626	1,100	806,720
	900	X 500	413	1,100	497,860
	900	X 600	454	1,100	546,220
曲管	900	X 700	533	1,100	658,480
	900	X 800	599	1,100	752,800
	900	X 5° 5/8	720	1,000	838,120
排水T字管	900	X 11° 1/4	720	1,000	838,120
	900	X 22° 1/2	720	1,000	838,120
	900	X 45°	751	1,000	869,120
継輪	900	X 90°	1,020	1,100	1,240,120
	900	X 300	798	1,100	1,133,400
栓	900		369	1,100	437,300
フランジ付T字管	900	X 100	608	1,100	790,520
	900	X 600	903	1,100	1,116,720

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	900	36,900
NSロックリング [※]	900	19,210
NSゴム輪	900	9,500
NSバックアップリング	900	6,680
SUS304T頭ボルトナット	M30 X 155 20本	57,800
<挿しロリング>		
リベットタイプ [※]	900	46,350
ライナ	900	75,230
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	900 X 7500	10,590
固定用ゴムバンド	900	540

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)

耐震形ダクタイル 鑄鉄管 JDPAG1042

耐震形ダクタイル鑄鉄異形管 JDPAG1042

NS形 - 1000

●直管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価			
				内面マルチ		内面粉体	
				ライニング		ライニング	
mm	mm	kg	屯価		屯価		
NS S種	1000	X 6000	2,320	362	839,840	431	999,920

●直管価格には、接合部品の価格を含みます。

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
mm	mm	kg	屯価		
短管1号	1000		483	1,000	631,540
短管2号	1000		476	1,000	486,100
仕切弁副管A1号	1000	X 200	750	1,170	1,029,740
仕切弁副管A2号	1000	X 200	628	1,170	748,560
両受曲管	1,000	X 22° 1/2	790	/	1,632,700
	1,000	X 45°	920		1,693,500

●異形管価格には、接合部品価格を含みます。

●但し、栓価格には付属品(ゴム輪、BN)価格を含みません。

●フランジは形式2(GF形)7.5K

●異形管

単位:円

品名	口径 寸法		単重	単価	
				内面粉体塗装	
				1個当り価格	
mm	mm	kg	屯価		
二受T字管	1000	X 600	1,180	1,000	1,365,260
	1000	X 800	1,430	1,000	1,662,340
	1000	X 1000	1,540	1,000	1,816,880
受挿し片落管	1000	X 600	641	1,100	843,540
	1000	X 700	676	1,100	882,040
	1000	X 800	709	1,100	918,340
	1000	X 900	755	1,100	968,940
挿し受片落管	1000	X 600	501	1,100	597,920
	1000	X 700	577	1,100	706,880
	1000	X 800	640	1,100	797,900
	1000	X 900	713	1,100	902,420
曲管	1000	X 5° 5/8	882	1,000	1,020,440
	1000	X 11° 1/4	882	1,000	1,020,440
	1000	X 22° 1/2	882	1,000	1,020,440
	1000	X 45°	920	1,000	1,058,440
	1000	X 90°	1,270	1,100	1,535,440
排水T字管	1000	X 400	1,010	1,100	1,416,430
継輪	1000		662	1,000	938,880
栓	1000		473	1,100	551,700
フランジ付T字管	1000	X 150	732	1,100	947,240
	1000	X 600	1,110	1,100	1,364,740

●接合部材・その他

単位:円

品名	口径 寸法	単価
NS押輪	1000	47,700
NSロックリング	1000	26,770
NSゴム輪	1000	13,000
NSバックアップリング	1000	7,190
SUS304T頭ボルトナット	M30 X 155 20本	57,800
<挿しロリング>		
リベットタイプ	1000	53,200
ライナ	1000	80,810
ポリエチレンスリーブJWWA K 158	1000 X 7,500	13,240
固定用ゴムバンド	1000	590

●NS押輪、NSロックリング、NSゴム輪、NSバックアップリング、

SUS304T頭ボルト・ナットの価格は接合部品のみの単独販売時

価格です。(直管・異形管に含まれる接合部品の価格とは異なります。)